
 

 

1 

P R O G R A M 

13. zasedání Rady MČ Praha 4 dne 29. 6. 2016  

 

1. Návrh k nařízení hlavního města Prahy, kterým se vymezují místa,  

kde je provozování osobního přepravníku na chodníku, stezce pro chodce, stezce 

pro chodce a cyklisty, na odděleném pruhu pro chodce na stezce pro chodce  

a cyklisty, na pěších a obytných zónách zakázáno. 

Předkládá: starosta 

 

2. Návrh k postupu Vlády ČR ve věci dokončení výstavby Pražského okruhu 

v jihovýchodním segmentu. 

Předkládá: starosta 

 

3. Návrh zajištění služební cesty členů Zastupitelstva městské části Praha 4  

na Slovensko z důvodu pozvání primátora města Snina v rámci partnerského 

projektu na setkání „My sme Snina“ s cílem využití zkušeností při realizaci 

biotopového koupaliště v oblasti Sninské rybníky. 

Předkládá: starosta 

 

4. Návrh ke změně složení komisí Rady městské části Praha 4. 

Předkládá: starosta 

 

5. Návrh k pronájmu volných bytů ve smyslu „Závazného postupu při pronajímání 

bytů v domech ve vlastnictví (spoluvlastnictví) hl.m. Prahy svěřených městské části 

Praha 4“. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

6. Návrh k uzavření nájemních smluv na pronájem volných bytů ve smyslu 

„Závazného postupu při pronajímání bytů v domech ve vlastnictví (spoluvlastnictví) 

hl. m. Prahy, svěřených městské části Praha 4“. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

7. Návrh k rozhodnutí o bytových případech. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

8. Návrh k bytovým případům u bytů sociálních dle zápisu Komise pro sociální 

bydlení Rady městské části Praha 4. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

9. Návrh na zveřejnění záměru prodeje volné bytové jednotky č. 1255/10 v domě  

na adrese Nad Jezerkou 1255/1, Praha 4 – Nusle, včetně ideálního spoluvlastnického 

podílu na společných částech domu a ideálního podílu na zastavěném a souvisejícím 

pozemku. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

10. Návrh na zveřejnění záměru prodeje volné bytové jednotky č. 1407/38 v domě  

na adrese V Horkách 1407/19, Praha 4 – Nusle, včetně ideálního spoluvlastnického 

podílu na společných částech domu a ideálního podílu na zastavěném pozemku. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 



 

 

2 

11. Návrh na zveřejnění záměru prodeje volné bytové jednotky č. 1330/14 v domě  

na adrese 5. května 1330/8, Praha 4 – Nusle, včetně ideálního spoluvlastnického 

podílu na společných částech domu a ideálního podílu na zastavěných pozemcích. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

12. Návrh k udělení souhlasu k podnájmu části nebytového prostoru v objektu  

č. p. 1594, Hvězdova 19, katastrální území Nusle, Praha 4 – nájemci České straně 

sociálně demokratické, IČ: 00409171. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

13. Návrh k pronájmu nebytových prostor v objektu č.p. 333, Svatoslavova 4, 

katastrální území Nusle, Praha 4. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

14. Návrh k pronájmu nebytových prostor v objektu č.p. 1219, Pujmanové 8, 

katastrální  

území Krč, Praha 4. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

15. Návrh k ukončení nájemní smlouvy č.2015/0890/OOM/ZST ze dne 23.11.2015,  

na pronájem nebytových prostor v objektu č. p. 420, Na Pankráci 54,  

katastrální území Nusle, Praha 4, se společností Továrna na dokonalé programy, 

s.r.o., IČ: 452 72 638. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

16. Návrh k uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o budoucí smlouvě o nájmu nebytových 

prostor ze dne 8. 6. 2016 na budoucí pronájem nebytových prostor č. 800  

v domě č. p. 378, ul. Táborská 44, katastrální území Nusle, Praha 4. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

17. Návrh k uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. 2013/0580/OOM/STAR  

ze dne 11. 6. 2013, ve znění dodatku č. 1, na pronájem nebytové jednotky č. 853/801 

v domě č. p. 853, ul. 5. května 29, katastrální území Nusle, Praha 4. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

18. Návrh k uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. 2015/0958/OOM/ZST  

uzavřené dne 30. 11. 2015, ve znění dodatku č. 1, s Truong Tran Van, IČ: 605 17 786 

na pronájem nebytového prostoru č. 706 v objektu č.p. 1282, Štúrova 12,  

katastrální území Krč, Praha 4. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

19. Návrh k uzavření dodatku č. 3 ke  smlouvě o nájmu č. 2013/1342/OOM/STAR 

uzavřené dne 12. 12. 2013, ve znění pozdějších dodatků, s panem P. K.,  

IČ: 744 77 277 na pronájem nebytových prostor v objektu č. p. 1594, Hvězdova 19, 

katastrální území Nusle, Praha 4. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

20. Návrh ke krátkodobým pronájmům Branického divadla, Branická 411,  

katastrální území Braník, Praha 4. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 



 

 

3 

21. Návrh ke změně zhotovitele pro malování objektů Spořilovská mateřská škola, 

Praha 4, Jihozápadní 4, na adrese Trenčínská 2270/7, Praha 4 a Mateřská škola, 

Praha 4, Jílovská 75, na adrese Jílovská 1175, 14200 Praha, zřízené městskou částí 

Praha 4. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

22. Návrh k pronájmu stavby bez čp/če, garáže, na pozemku parc. č. 2019/38,  

v ulici Hornokrčská, katastrální území Krč, Praha 4. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

23. Návrh k udělení souhlasu s umístěním sídla spolku Sdružení rodičů,  

přátel a pedagogů školy při Základní škole Na Líše na adresu Na Líše 936/16, 

katastrální území Michle, Praha 4. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

24. Návrh k vydání souhlasného stanoviska se stavbou „Rekonstrukce EOV nádraží 

Braník“ na pozemcích parc. č. 3125/19 a 3125/20 v katastrálním území Braník. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

25. Návrh ke zveřejnění záměru společného prodeje pozemku parc. č. 346/67 a části 

pozemku parc. č. 346/26, označené dle GP č. 2929-163/2015 jako pozemek  

parc. č. 346/75, oba v katastrálním území Braník. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

materiál byls stažen 

 

26. Nárh ke zveřejnění záměru prodeje části pozemku parc. č. 346/26,  

označené dle GP č. 2929-163/2015 jako pozemek parc. č. 346/69 v katastrálním 

území Braník. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

materiál byls stažen 

 

27. Návrh ke zveřejnění záměru prodeje části pozemku parc. č. 346/26,  

označené dle GP č. 2929-163/2015 jako pozemek parc. č. 346/70 v katastrálním 

území Braník. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

materiál byls stažen 

 

28. Návrh ke zveřejnění záměru prodeje části pozemku parc. č. 346/26,  

označené dle GP č. 2929-163/2015 jako pozemek parc. č. 346/71 v katastrálním 

území Braník. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

materiál byls stažen 
 

29. Návrh ke zveřejnění záměru prodeje části pozemku parc. č. 346/26,  

označené dle GP č. 2929-163/2015 jako pozemek parc. č. 346/72 v katastrálním 

území Braník. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

materiál byls stažen 
 

 



 

 

4 

30. Návrh ke zveřejnění záměru prodeje části pozemku parc. č. 346/26,  

označené dle GP č. 2929-163/2015 jako pozemek parc. č. 346/73 v katastrálním 

území Braník. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

materiál byls stažen 
 

31. Návrh ke zveřejnění záměru prodeje části pozemku parc. č. 346/26,  

označené dle GP č. 2929-163/2015 jako pozemek parc. č. 346/74 v katastrálním 

území Braník. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

materiál byls stažen 
 

32. Návrh ke zveřejnění záměru prodeje části pozemku parc. č. 695/1,  

označené dle GP č. 1336-25/2016 jako pozemek parc. č. 695/5 v katastrálním území 

Lhotka. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

33. Návrh k uzavření smlouvy o pronájmu části pozemků parc. č. 2910/300 a 2910/302 

v katastrálním území Nusle. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

34. Návrh k uzavření smlouvy o pronájmu pozemků parc. č. 5721/11 a parc. č. 5721/12, 

oba v katastrálním území Záběhlice. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

 

35. Návrh k uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku parc. č. 1250/13 v katastrálním 

území Krč. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

36. Návrh ke zrušení záměru prodeje pozemku parc. č. 1185 v katastrálním území Krč 

a ke zveřejnění záměru prodeje pozemku parc. č. 1185 v katastrálním území. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

37. Návrh k uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene k tíži pozemku parc. č. 1254/2 

v katastrálním území Krč. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

38. Návrh uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene k tíži 

pozemku parc. č. 335/1 v katastrálním území Braníkse společností PREdistribuce, 

a.s. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

39. Návrh ke změně přílohy usnesení č. 9R-480/2016 ze dne 4. 5. 2016  uzavření smlouvy 

o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene k tíži pozemků parc. č 879/1,  

parc. č. 879/46, parc. č. 1250/54, parc. č. 1255/17, parc. č. 1255/28, parc. č. 1255/33, 

parc. č. 1255/36, parc. č. 1255/42, parc. č. 1256/18, parc. č. 1263/11, parc. č. 1263/21, 

parc. č. 1263/23, parc. č. 1263/24, parc. č. 1264/31, parc. č. 1264/54, parc. č. 1285/55, 

parc. č. 1285/58 a parc. č. 1285/67, vše v katastrálním území Krč. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

projednávání maeriálu bylo přerušeno 

 



 

 

5 

40. Návrh k vydání souhlasného stanoviska s obnovou kabelového vedení VN  

ve stávající trase v pozemku parc. Č. 1154v katastrálním území Nusle. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

41. Návrh k prodeji volné bytové jednotky č. 213/11 na adrese Svatoslavova 213/28, 

Praha 4 - Nusle, včetně ideálního spoluvlastnického podílu na společných částech 

domu a včetně ideálního podílu na zastavěném pozemku. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

materiál na 17. zastupitelstvo 
 

42. Návrh k prodeji volné bytové jednotky č. 213/14 na adrese Svatoslavova 213/28, 

Praha 4 - Nusle, včetně ideálního spoluvlastnického podílu na společných částech 

domu a včetně ideálního podílu na zastavěném pozemku. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

materiál na 17. zastupitelstvo 
 

43. Návrh k prodeji volné bytové jednotky č. 241/2 na adrese Podolská 241/23,  

Praha 4 - Podolí, včetně ideálního spoluvlastnického podílu na společných částech 

domu a včetně ideálního podílu na zastavěném pozemku. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

materiál na 17. zastupitelstvo 
 

44. Návrh k prodeji volné bytové jednotky č. 727/34 na adrese Adamovská 727/5,  

Praha 4 – Michle, včetně ideálního spoluvlastnického podílu na společných částech 

domu a včetně ideálního podílu na zastavěném pozemku. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

materiál na 17. zastupitelstvo 
 

45. Návrh k prodeji volné bytové jednotky č. 599/6 na adrese Na Dolinách 599/14,   

k. ú. Podolí, včetně ideálního spoluvlastnického podílu na společných částech domu 

a včetně ideálního podílu na zastavěném pozemku. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

materiál na 17. zastupitelstvo 

 

46. Návrh k prodeji volné bytové jednotky č. 1066/3 na adrese Gončarenkova 1066/22, 

Praha 4 – Braník, včetně ideálního spoluvlastnického podílu na společných částech 

domu a včetně ideálního podílu na zastavěném a souvisejících pozemcích. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

materiál na 17. zastupitelstvo 
 

47. Návrh k prodeji volné bytové jednotky č. 727/16 na adrese Adamovská 727/5,  

Praha 4 – Michle, včetně ideálního spoluvlastnického podílu na společných částech 

domu a včetně ideálního podílu na zastavěném pozemku. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

materiál na 17. zastupitelstvo 
 

48. Návrh k prodeji volné bytové jednotky č. 1358/36 na adrese Čestmírova 1358/25, 

Praha 4 - Nusle, včetně ideálního spoluvlastnického podílu na společných částech 

domu a včetně ideálního podílu na zastavěném pozemku. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

materiál na 17. zastupitelstvo 
 



 

 

6 

49. Návrh k prodeji volné bytové jednotky č. 1330/36 na adrese 5. května 1330/8,  

Praha 4 – Nusle, včetně ideálního spoluvlastnického podílu na společných částech 

domu a včetně ideálního podílu na zastavěných pozemcích. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

materiál na 17. zastupitelstvo 
 

50. Návrh k prodeji pozemku parc. č. 1219 v katastrálním území Krč. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

materiál na 17. zastupitelstvo 

51. Návrh k odnětí pozemků parc. č. 3125/19 a 3125/20 v katastrálním území Braník 

ze správy městské části Praha 4. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

materiál na 17. zastupitelstvo 
 

52. Návrh k uzavření smlouvy o dílo se společností Redblock Project s.r.o., Bubenská 1, 

Praha 7, IČ 03271811 na realizaci akce: „ Oprava bytů v objektu ZŠ Jánošíkova 

1320, Praha 4“. 

Předkládá: Ing. Kovářík 

 

53. Návrh k uzavření smlouvy o dílo se společností Kros-stav, a.s., Kornerova 7, Brno, 

IČ 26227657 na realizaci akce: „ Sanace sklepních prostor a výměna kójí bytového 

objektu U Michelského mlýna 399/18, Praha 4“. 

Předkládá: Ing. Kovářík 

 

54. Návrh k uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo č.: SML/2016/0095/OSIO  

ze dne 26.2.2016 se společností SUNCAD s.r.o., IČ 26689707, se sídlem Špotzova 6, 

161 00 Praha 6, na provedení plnění veřejné zakázky pod názvem  

„Projekční práce a inženýrská činnost na akci revitalizace koupaliště Lhotka“, 

uzavřené na základě usnesení Rady MČ P4 č. 3R-160/2016 ze dne 10.2. 2016. 

Předkládá: Ing. Kovářík 

 

55. Návrh k uzavření dodatku ke smlouvě č. SML/2016/0094/OSIO  

ze dne 23. 2. 2016 uzavřené podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,  

občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, a na základě usnesení Rady MČ 

Praha 4 č.3R-158/2016 ze dne 10.2.2016 pro akci „ Oprava ZTI (voda, kanalizace) 

v bytovém objektu Na bitevní pláni 1063/15a, Praha 4“. 

Předkládá: Ing. Kovářík 

 

56. Návrh k rozhodnutí ve věci veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem  

„Výměna oken v provozovně restaurace Na Závisti, Nuselská 76, Praha 4“  

a „Bytový dům Vnější 1046/5, Praha 4  - výměna oken a dveří“.  

Předkládá: Ing. Kovářík 

 

57. Návrh k uzavření smlouvy o reklamě a propagaci mezi městskou částí Praha 4  

a společností Pražská plynárenská, a.s., se sídlem Národní 37, Praha 1 - Nové Město, 

PSČ 110 00 IČ: 60193492. 

Předkládá: Ing. Kovářík 

 

58. Návrh k uzavření příkazní smlouvy mezi městskou částí Praha 4 a společností 

SportGroup.cz s.r.o., se sídlem Modřanská 53/1151, 147 00 Praha 4, týkající se 

realizace akce „Pražské cyklozvonění 2016“. 

Předkládá: Ing. Kovářík 



 

 

7 

 

59. Návrh k poskytnutí finančního daru ve výši 15 000 Kč paní E. J., bydlištěm 

Mikuláše z Husi x, Praha 4 a k uzavření darovací smlouvy. 

Předkládá: Ing. Kovářík 

 

60. Návrh k poskytnutí daru ve výši 30 000 Kč Vyšší odborné škole zdravotnické  

a Střední zdravotnické škole, Praha 4, 5. května 51, IČ: 00638722 a k uzavření 

darovací smlouvy. 

Předkládá: Mgr. Kotvová 

 

61. Návrh k poskytnutí daru ve výši 10 000 Kč Diecézní charitě Litoměřice, se sídlem 

Kosmonautů 2022, 412 01 Litoměřice - Předměstí,  IČ: 402 299 39 a k uzavření 

darovací smlouvy. 

Předkládá: Mgr. Kotvová 

 

62. Návrh k zaujetí stanoviska městské části Praha 4 k žádosti o pronájem částí 

pozemku parc.č. 1888/1 v katastrálním území Michle ve vlastnictví hl. m. Prahy.  

Předkládá: Mgr. Rejchrtová 

 

63. Návrh k zaujetí stanoviska městské části Praha 4 ke směně pozemků parc.č. 985/1, 

986/1, 986/3 v katastrálním území Hodkovičky ve vlastnictví žadatele za pozemek 

parc.č. 785/17 v katastrálním území Michle ve vlastnictví hl. m. Prahy. 

Předkládá: Mgr. Rejchrtová 

 

64. Návrh k zaujetí stanoviska městské části Praha 4 ke směně pozemků parc.č. 44/52  

a 44/53 v katastrálním území Michle ve vlastnictví BB C – Building G, a.s.  

za pozemek parc.č. 60/16 v katastrálním území Michle ve vlastnictví hl. m. Prahy. 

Předkládá: Mgr. Rejchrtová 

 

65. Návrh k zaujetí stanoviska městské části Praha 4 k žádosti o pronájem části 

pozemku parc.č. 2838/15 v katastrálním území Nusle ve vlastnictví hl. m. Prahy. 

Předkládá: Mgr. Rejchrtová 

 

66. Návrh k zaujetí stanoviska městské části Praha 4 k žádosti o úplatný převod 

pozemku parc.č. 1994/9 v katastrálním území Braník ve vlastnictví hl. m. Prahy. 

Předkládá: Mgr. Rejchrtová 

 

67. Návrh k zaujetí stanoviska městské části Praha 4 k žádosti o úplatný převod části 

pozemku parc.č. 3235/1 v katastrálním území Krč ve vlastnictví hl. m. Prahy. 

Předkládá: Mgr. Rejchrtová 

 

68. Návrh k zaujetí stanoviska městské části Praha 4 k žádosti o úplatný převod 

pozemků parc.č. 2601, 2603, 2616/1, 2596 a části pozemku parc.č. 2595/2  

vše v katastrálním území Nusle ve vlastnictví hl. m. Prahy. 

Předkládá: Mgr. Rejchrtová 

 

69. Návrh ke schválení výběru dodavatele na Dodávka HW+SW + služby pro  

Log Mining pro Úřad městské části Praha 4 se společností Proact Czech Republic, 

s.r.o., sídlem Brtnická 1486/2, Praha 10, 101 38 Praha, IČ: 24799629 a městskou 

částí Praha 4, sídlem Antala Staška 2059/80b, 146 00 Praha 4, IČ:00063584. 

Předkládá: Z. Pokorný 

 



 

 

8 

70. Návrh k uzavření dodatku č. 6 ke smlouvě č. 2014/0866/OHOS ze dne 31.7.2014  

o převodu práv k užití a poskytování podpory programového vybavení počítačového 

systému GINIS MC04 mezi GORDIC spol. s.r.o., sídlem Erbenova 4, 586 01 Jihlava, 

IČ: 47903783 a městskou částí Praha 4, sídlem Antala Staška 2059/80b, 140 46 

Praha 4, IČ:00063584.  

Předkládá: Z. Pokorný 

 

71. Návrh k uzavření smlouvy o dílo mezi městskou částí Praha 4 a společností  

ETERNAL, s.r.o, se sídlem nám. 14. října 1307/2, 150 00 Praha 5, na realizaci 

„Rozšíření mobilní aplikace pro občany městské části Praha 4“. 

Předkládá: Z. Pokorný 

materiál nebyl schválen 

 

72. Návrh ke  schválení výběru dodavatele na nákup licencí VMware pro novou 

infrastrukturu Úřadu městské části Praha 4  mezi SÍŤ, spol. s r.o.,  

Pražákova 702/12, Ostrava-Mariánské Hory, IČ: 60779420 a městskou částí  

Praha 4, Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4, IČ: 00063584. 

Předkládá: Z. Pokorný 

 

73. Návrh k zahájení zadávacího řízení podle § 21 odst. 1 písm. f)  

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, vedeného ve zjednodušeném 

podlimitním řízení, k zadání podlimitní veřejné zakázky na služby spočívající  

v poskytování provozní podpory systému PROXIO pro potřeby zadavatele 

(„Provozní podpora systému PROXIO“), odesláním výzvy k podání nabídky  

a k prokázání kvalifikace. 

Předkládá: Z. Pokorný 

projednávání materiálu bylo přerušeno 

 

74. Návrh k uzavření smlouvy o dílo mezi městskou částí Praha 4 a společností 

společnost MGA GREIF s.r.o. IČ: 27434141 se sídlem Na Rozhledu 868/10,  

147 00 Praha 4, na realizaci audio-vizuálního díla „Industriální stavby Prahy 4“. 

Předkládá: Gjuričová Ph.D. 

 

75. Informace k zápisu dětí k povinné školní docházce v základních školách 

zřizovaných městskou částí Praha 4 pro školní rok 2017/2018. 

Předkládá: Ing. Míth 

 

76. Návrh ke jmenování konkursní komise pro konkursní řízení na ředitele Základní 

školy, Praha 4, Poláčkova 1067. 

Předkládá: Ing. Míth 

 

77. Návrh k odejmutí movitého majetku předaného k hospodaření Základní škole 

s rozšířenou výukou jazyků a rozšířenou výukou tělesné výchovy, Praha 4, 

Filosofská 3 a jeho předání k hospodaření vybraným základním školám zřizovaným 

městskou částí Praha 4, s účinností od 1.7.2016. 

Předkládá: Ing. Míth 

 

78. Návrh k  předání movitého majetku k hospodaření Základní škole, Praha 4, 

Křesomyslova 2 s účinností od  1. 7.  2016. 

Předkládá: Ing. Míth 

 



 

 

9 

79. Návrh k odejmutí movitého majetku předaného k hospodaření Základní škole  

a mateřské škole, Praha 4, Sdružení 1080 a jeho předání k hospodaření Základní 

škole s rozšířenou výukou jazyků,  Praha 4, Jeremenkova 1003,  

s účinností od 1.7.2016. 

Předkládá: Ing. Míth 

 

80. Návrh k doplnění otevřeného seznamu dodavatelů městské části Praha 4. 

Předkládá: tajemník 

 

81. Návrh ke změně funkčního schématu Úřadu městské části Praha 4,  

platné od 30. 06. 2016. 

Předkládá: tajemník 

 

82. Návrh k Organizačnímu řádu Úřadu městské části Praha 4. 

Předkládá: tajemník 

 

83. Návrh k zaujetí stanoviska zřizovatele ke změně organizačního řádu Ústavu 

sociálních služeb v Praze 4, příspěvkové organizace. 

Předkládá: Mgr. Kotvová 

 

84. Návrh k rozhodnutí jediného akcionáře společnosti 4-Energetická, a.s.  

se sídlem Táborská 350/32, IČ 28550901, Praha 4 o schválení řádné účetní závěrky 

této společnosti za rok 2015 a o rozdělení zisku společnosti za rok 2015. 

Předkládá: starosta 

 

85. Návrh k uzavření dohody o narovnání s panem J. S., IČ: 10143807,  

bytem a místem podnikání Vilímkova xx, 156 00 Praha 5 – Zbraslav. 

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

86. Návrh k žádosti nájemců bytu č. x v domě Krčská 994, Praha 4,  

katastrální území Krč, o poskytnutí slevy.  

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

87. Informace - určení nositelů odpovědí na dotazy a náměty vznesených  

na 16. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 4 dne 15. 6. 2016 

 

88. Různé. 

 

89. Návrh k rozhodnutí ve věci veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem  

„Údržba ploch pro volný pohyb psů“, dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, zahájeném dne 23.5.2016 odesláním výzvy 

k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace. 

Předkládá: Ing. Růžička 

 

90. Návrh k rozhodnutí ve věci veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem  

„Úklidy psích exkrementů v plochách veřejné zeleně a pěších komunikací“  

dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

zahájeném dne 20.6.2016 odesláním výzvy k podání nabídky a k prokázání splnění 

kvalifikace.  

Předkládá: Ing. Růžička 

 



 

 

10 

91. Návrh k ukončení nájemní smlouvy č. 2014/0080/OOM/STAR ze dne 5.2.2014,  

ve znění dodatku č. 1 ze dne 20.11.2014, na pronájem nebytových prostor v objektu 

č.p. 1402, Nad Malým mýtem 2 a na pronájem pozemku parc. č. 1794/1,  

ostatní plocha, zeleň, vše katastrální území Braník, Praha 4   

Předkládá: Mgr. Zicha 

 

 

 

Mgr. Petr Štěpánek, CSc. 

v. r. starosta MČ Praha 4 


